

Data publikacji: 2014-07-14

„Mania Działania”, czyli „Mundial” w Szczecze



„Mania Działania”, czyli „Mundial” w Szczecze

6 lipca 2014 r. na stadionie piłkarskim w miejscowości Szczeka w Gminie Rytwiany odbył się Turniej Piłki Nożnej zorganizowany przez grupę młodzieży Dream Team w ramach Lokalnego Programu grantowego dla Młodzieży „Mania Działania” realizowanego przez Partnerstwo dla Młodzieży, którego koordynatorem jest Fundacja Aktywizacji i Rozwoju Młodzieży Farma. W roku 2014 Program realizowany jest we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, gminami: Staszów, Rytwiany, Osiek, Bogoria, Zagnańsk, Bieliny i Krasocin. Jest jednym z niewielu w Polsce programów w ramach, którego młodzi ludzie samodzielnie aplikują o środki finansowe oraz samodzielnie realizują wymyślone przez siebie projekty społeczne. W ramach Programu aplikujący mogą otrzymać 1.000,00 zł na realizację swoich inicjatyw.



Na fotografii od prawej: Grupa Dream Team, czyli Sebastian Samborski, Paweł Gaj, Albert Strzelecki, Arkadiusz Kwiatkowski i Mateusz Bobrowski z Wójtem Gminy Rytwiany Panem Grzegorzem Forkasiewiczem oraz Radnym Rady Gminy Rytwiany miejscowości Szczeka Panem Krzysztofem Janikiem.

Dream Team to grupa młodych ludzi z miejscowości Szczeka połączonych zamiłowaniem do gry w piłkę nożną, którzy swoją pasją chcą zarazić innych. Wspólnymi siłami pozyskali fundusze na realizację projektu - Turniej Piłki Nożnej, którego celem była integracja poprzez sport oraz pożyteczne zagospodarowanie czasu wolnego młodzieży oraz społeczności lokalnej. W organizację turnieju włożyli bardzo dużo pracy i serca, wykazali się dużymi umiejętnościami organizatorskimi. W ich przedsięwzięciu udział wzięło 10 drużyn liczących łącznie ponad 100 zawodników oraz rzesze kibiców czujących sportowego ducha. Na zwycięzców oraz uczestników turnieju czekały atrakcyjne nagrody oraz dyplomy pamiątkowe. Nad toczącymi się rozgrywkami czuwali doświadczeni sędziowie. Mecze przebiegały w miłej atmosferze. Emocji nie brakowało. Po całodniowych zmaganiach została wyłoniona najlepsza drużyna. Puchar trafił w ręce gospodarzy, czyli drużyny ze Szczeki. Druga lokatę zajęła drużyna z Połańca, a trzecie miejsce przypadło drużynie ze Strzegomia. Najlepszym Zawodnikiem Turnieju został Michał Materkowski reprezentant drużyny z Połańca, Najlepszym Bramkarzem okazał się Adrian Godzwon ze Szczeki, tytuł Króla Strzelców wywalczył sobie Łukasz Malecki reprezentujący Strzegom. Po uroczystej dekoracji, której dokonał Wójt Gminy Rytwiany Pan Grzegorz Forkasiewicz oraz Radny Rady Gminy Rytwiany miejscowości Szczeka Pan Krzysztof Janik, rozpoczęły się imprezy towarzyszące. Konkurs Rzutów Karnych, w którym wszyscy chętni mogli spróbować swoich sił i oddać strzał na bramkę Najlepszego Bramkarza Turnieju. Syci sportowych wrażeń uczestnicy „Mundialu” integrowali się przy ognisku. Tego rodzaju inicjatywy to niesamowita okazja, by przeżyć coś nieprzeciętnego, wspaniale się bawić, wiele nauczyć i zdobyć cenne doświadczenia.

Gratulujemy organizatorom!

Więcej informacji o programie „Mania Działania” oraz galeria zdjęć z Turnieju Piłki Nożnej w Szczecce dostępne pod adresem:

<http://www.maniadzialania.pl/projekty/dream-team/>

<http://www.maniadzialania.pl/galeria/mundial-w-szczecce/>

Anna Zgrzywa

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1875